MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS BARRETOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 25/2018

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus
Barretos, no uso de suas atribuições, retifica o Edital n.º 25/2018, de 28 de Novembro de 2018:

Onde se lê:

Cronograma - Recadastramento 1º Semestre 2019

Inscrição (SUAP) 03 a 14 de dezembro

Entrega do termo de compromisso (com alteração ou sem
alteração) na Coordenadoria de Registros Acadêmicos

03 a 14 de dezembro

Entrega de documentos (referentes às alterações) na
Coordenadoria de Registros Acadêmicos

03 a 14 de dezembro

1. PARA O RECADASTRAMENTO O ESTUDANTE DEVERÁ:

1.1. Efetuar inscrição por meio do SUAP no site https://suap.ifsp.edu.br no período de 03 a 14

de dezembro de 2018.

1.2. Protocolar na Coordenadoria de Registros Acadêmicos no período 03 a 14 de dezembro de

2018, das 8:00h às 20:00h, o Termo de Compromisso Sem Alteração (Anexo I) ou o Termo

de Compromisso Com Alteração (Anexo II) que está disponível no site do câmpus

https://brt.ifsp.edu.br/pae

Leia-se:

Cronograma - Recadastramento 1º Semestre 2019

Inscrição (SUAP) 03 a 18 de dezembro

Entrega do termo de compromisso (com alteração ou sem
alteração) na Coordenadoria de Registros Acadêmicos

03 a 18 de dezembro

Entrega de documentos (referentes às alterações) na
Coordenadoria de Registros Acadêmicos

03 a 18 de dezembro

1 PARA O RECADASTRAMENTO O ESTUDANTE DEVERÁ:

https://suap.ifsp.edu.br/

1.1 Efetuar inscrição por meio do SUAP no site https://suap.ifsp.edu.br no período de 03 a

18 de dezembro de 2018.

1.2 Protocolar na Coordenadoria de Registros Acadêmicos no período 03 a 18 de

dezembro de 2018, das 8:00h às 20:00h, o Termo de Compromisso Sem Alteração (Anexo

I) ou o Termo de Compromisso Com Alteração (Anexo II) que está disponível no site do

câmpus https://brt.ifsp.edu.br/pae

Barretos, 14 de Dezembro de 2018.

Juliana de Carvalho Pimenta
Diretora Geral - IFSP Câmpus Barretos

(Assinado no original)

https://suap.ifsp.edu.br/